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Gambiya, Afrika'nın en küçük ülkelerinden biridir. Yaklaşık iki milyon nüfusa sahiptir. 

Ülke yaklaşık olarak 11.000 kilometrekarelik toplam alana sahiptir. Gambiya’nın  üç taraftan 

(Doğu, Batı, Kuzey) Senegal‘le sınırı vardır; batı tarafında ise Kuzey Atlantik Okyanusu yer alır. 

  Gambiya, İngilizler tarafından sömürgeleştirilmişti. 18 Şubat 1965'te bağımsızlığını 

kazandı.  Bağımsızlıktan sonra Gambiya'nın iki lideri oldu. İlki, 1970'den 1994'e kadar hüküm 

süren Sir Dawda Kairaba Jawara'ydı. İkinci ve şimdiki devlet başkanı Yahya Jammeh 22 

Temmuz 1994'te gerçekleştirilen darbede bir genç ordu subayı olarak iktidarı ele geçirdi. 

Gambiya başkanlık yanlısı bir cumhuriyettir. Her beş yılda bir seçime gidilir. 

Gambiya'nın 1 Aralık 2016'da seçimlere gitmesi bekleniyor. (Sunum sırasında bunun hakkında 

daha fazla verilecektir.) 

İngilizce Gambiya'nın resmi dilidir. Diğer konuşulan diller Mandinka, Wolof, Fula, Jola, 

Serere, Sarahule, Manjako ve Aku dilleridir. Bu dilleri konuşan topluluklar aynı zamanda 

Gambiya'daki ana etnik gruplardır.  

Gambiya'da en yaygın din İslamdır (% 95.7). Hıristiyanlık nüfusun % 4.2‘si ve diğerleri 

% 0.1'idir.  

Gambiya, öncelik olarak turizm, tarım ve havale girişlerine dayanan küçük bir ekonomiye 

sahiptir. 

Gambiya'nın tropikal bir iklimi vardır. Sıcak ve yağışlı bir mevsim normal olarak 

Haziran'dan Kasım'a kadar sürer, ancak o zamandan Mayıs'a kadar kuru bir mevsim yaşanır. 

Gambiya'nın doğal kaynakları arasında balık, silika kum, titanyum, kalay, zirkon ve petrol 

bulunur.  

Nüfusun yaklaşık % 70'i geçim için tarıma bağımlıdır. Tarım GSYİH'nın 1 / 5'ini sağlar. 

Gambiya, 558.000 hektarlık çok kaliteli tarıma elverişli araziye sahiptir ve bu arazinin sadece 

200.000 hektarı yağışlı tarımsal üretim altındadır.  

İnsani diplomasi, Türkiye'nin Afrika'ya yaklaşımının ana bileşenlerinden biridir. Gambia 

Türkiye ile samimi ikili ilişkilere sahiptir. Ağustos 2016'da Türkiye, TIKA aracılığıyla dört 

milyon dalasi değerinde tıbbi ve hastane ekipmanını Gambiya Sağlık ve Sosyal Refah 

Bakanlığı'na sundu. Türkiye, Gambiya'nın fayda sağlayacağı düşünülen Afrika ülkelerinde 

yaklaşık 3 milyona yakın insana güvenli ve kullanılabilir su sağlamak için çalışmalarını 

genişletiyor. İki ülke 25 yılı aşkın süredir askeri ilişkilere sahiptir.  

Sunum sırasında Gambiya'nın siyaseti, kültürü, ekonomisi, ulaşımı, coğrafyası ve tarihi hakkında 

daha fazla anlatacağım. 


